
CÓDIGO PIEZAS DESCRIPCIÓN

CH115L 6 Juego de destornilladores bimaterial punta plana, Phillips® y 
cabinet 1

PLANOS PHILLIPS® CABINET

CONTENIDO
DESTORNILADORES BIMATERIAL

#1 3/16" x 3"
#2 1/4" x 4"

#3 5/16" x 6"

PUNTA
PHILLIPS®

3/16" x 6"

PUNTA
CABINET

1/4" x 4"
5/16" x 6"

PUNTA
PLANA

•	Cubierta de polímero laminado de 1,6 mm de espesor que le brinda mayor durabilidad y resistencia, sobre todo al impacto.

•	Cubierta de polímero laminado de 1,6 mm de espesor que le brinda mayor durabilidad y resistencia, sobre todo al impacto.

•	Cubierta de polímero laminado de 1,6 mm de espesor que le brinda mayor durabilidad y resistencia, sobre todo al impacto.

CÓDIGO PIEZAS DESCRIPCIÓN

CH305L 14 Juego de llaves combinadas black estándar 1PULGADAS
BLACK
ACABADO

TERMINADO DE LLAVES

5/16"
3/8"

7/16"
1/2"

9/16"

PULGADAS

LLAVES COMBINADAS BLACK

5/8"
11/16"

3/4"
13/16"

7/8"

15/16"
1"

1-1/8"
1-1/4"

CONTENIDO

CÓDIGO PIEZAS DESCRIPCIÓN

CH307L 19 Juego de destornilladores bimaterial punta plana, 
Phillips® y cabinet 1PLANOS PHILLIPS® CABINET

CONTENIDO

Trompo 1/4" x 
1-1/2"

PUNTA
PLANA

DESTORNILADORES BIMATERIAL

1/4" x 4"
5/16" x 6"
3/8" x 8"
1/4" x 6"

3/8" x 12"

PUNTA
PLANA

1/8" x 6"
1/8" x 4"

3/16" x 3"
3/16" x 4"
3/16" x 8"

PUNTA
CABINET

#2 1/4" x 1-3/8"
#0 1/8" x 2-1/2"

#1 3/16" x 3"
#1 3/16" x 8"

PUNTA PHILLIPS®

#2 1/4" x 4"
#2 1/4" x 8"

#3 5/16" x 6"
#4 3/8" x 8"

VENTAJAS ALTO GRADO ORGANIZACIÓN  Y PROTECCIÓN
de control. en la herramienta.BENEFICIOS ESPUMA EVA BANDEJA FÁCIL

alta resistencia. bicolor. de limpiar.

SISTEMA       
MODULAR

DE ORGANIZACIÓN.
LAMINADA


